湖南铁路科技职业技术学院 一站式服务大厅电子屏 采购项目

一、采购项目概述
此次采购项目为湖南铁路科技职业技术学院 一站式服务大厅电子屏采购。
采购需求清单

	序号
	采购内容
	数量
	预算单价/元
	预算总价/元

	1
	LED室内全彩显示屏
	13.05平方
	3,350.00
	43,717.00

	2
	接收卡
	17/块
	125.00
	2,125.00

	3
	开关电源（内置）
	41/个
	85.00
	3,485.00

	4
	视频处理器
	1/台
	1,950.00
	1,950.00

	5
	条型屏
	2.86平方
	1950
	5,577.00

	6
	智能电源管理系统
	1/台
	5,000.00
	5,000.00

	7
	屏体内部线缆
	17/套
	55.00
	935.00

	8
	屏体外部线缆
	1/项
	2,000.00
	2,000.00

	9
	终端控制器
	1/套
	4,500.00
	4,500.00

	10
	音响
	1/套
	3,500.00
	3,500.00

	11
	显示屏支架
	13.05平方
	350.00
	4,568.00

	
	合计
	
	
	77,357.00


采购技术要求
	序号
	货品

名称
	技术要求
	品牌

	1
	LED室内全彩显示屏
	1 像素结构 SMD2121三合一LED

2 像素间距（mm） 2.5

3 模组分辨率（W×H） 128×64=8192

4 模组尺寸（mm） 320×160×16.6

5 模组重量（kg） 0.46

6 模组输入电压（V） 5±0.1

7 模组最大电流（A） ≤6

8 模组最大功耗（W） ≤30

9 单点亮度校正 有

10 单点色度校正 有

11 白平衡亮度（nits） ≥500

12 色温（K） 2000～9500可调

13 视角（水平/垂直°） 140/120

14 亮度/色度均匀性 ≥99%

15 对比度   5000:1

16 箱体最大功耗（W） 166

17 箱体平均功耗（W） 55.3

18 供电要求   AC90V－132V/ AC186V－264V，频率47Hz～63Hz

19 换帧频率（Hz） 50&60

20 驱动方式    恒流驱动，64扫

21 灰度级别 16384

22 刷新率（Hz） 3840Hz

23 颜色处理位数 14bit

24 寿命典型值（hrs） 100,000H

25 工作温/湿度范围（℃/RH） -20℃～50℃/10%RH～65%RH（无结露）

26 存储温/湿度范围（℃/RH） -10℃～30℃/10%RH～60%RH（无结露）
	丰视/海佳

	2
	接收卡
	1、单个接收卡最大可支持带载512×512像素，采用12个标准 HUB75E 接口，稳定性高、安装方便；

2、单个接收卡最大可支持32组RGB并行数据组；单个接收卡的单个hub口单个数据组最大支持64行数据同时显示；

3、可通过校正相机和软件，对每个LED灯珠的亮度和色度进行调节，提高整个LED显示屏显示效果一致性；

4、支持通过自带软件，实现LED模组之间的亮暗线调节，提高整个LED显示屏显示效果一致性；支持对显示图像的亮度、色温、gamma、色域进行手动调节和定时自动调节；

5、支持分别对红绿蓝(RGB)三种颜色单独进行 gamma曲线调节，实现精细化画面管控；

6、支持驱动LED显示屏达到3D的显示效果；

7、支持Queuing/mapping功能，可在LED显示屏上自动显示发送卡的编号、发送卡网口号、接收卡的编号和接收卡网口号信息，可快速定位系统连接方式和位置；

8、接收卡亮度、色度校正功能开启后，不影响接收卡对LED的带载能力，不会因为亮色度校正而减少带载点数；

9、支持将定制的图片画面设置为开机画面，并在系统连接异常、网线连接异常及无信号源的时候显示预存画面；

10、支持自身温度和电压检测，并将运行状态信息上传至软件端进行查看和记录；

11、系统支持对接收卡网线链路进行检测，并将误码率信息上传至软件端；

12、支持两个网口环形组网，互为备份，任意一个链路异常后，可通过另外一条链路进行通信，保证LED显示屏正常显示；

13、调试软件支持将系统卡的固件程序、配置参数、亮色度校正参数进行备份和回读；支持发送卡、接收卡、屏队列参数的一键导出和导入；

14、接收卡预存双启动程序，当一个程序异常后，可自动从另外一个程序启动；

15、接收卡配置过程中可采用快速走线模板中的走线方式，实现快速高效走线；

16、可通过接收卡上的指示灯闪烁方式不同,表现接收卡不同的运行状态；

17、支持规则和不规则箱体的切换,支持 90°、180°、270° 箱体旋转参数设置;支持箱体的数据组的调整和对开模式设置；

18、调试软件支持查看当前灯板信息，预览走线图，支持灯板信息导出；支持调整接收卡的RGB顺序；

19、支持通过接收卡上的按键，切换不同的显示图像包括R\G\B单色图、直线图、斜线图等；
	小鸟/凯视达

	3
	开关电源（内置）
	物理尺寸：192.5mm*82mm*30mm；

额定输入电压：200-240VAC;

输入频率：50Hz；

冷启动冲击电流：50A；

效率≥86%；

空载功耗：5W；

额定输出电压：5±0.15VDC;

额定输出电流：0～40A；

短路保护，过流保护；
	科聚创/
金升阳





	4
	视频处理器
	1、支持 DVI、HDMI、VGA、CVBS、USB信号输入，支持 3840 x 2160@30Hz 超高清信号采集，230 万像素带载，5网口输出；最高2160像素、最宽3840像素；

2、视频接口：HDMI*1（HDMI接口*1，HDMI 1.4 标准，最高支持3840 x 2160@30Hz分辨率信号源输入，支持 HDCP 1.4）、DVI*1（DVI 接口*1，VESA 标准，最高支持 1920 x 1200@60Hz 分辨率信号源输入，支持HDCP 1.4）、VGA*1（15 针 D-sub 接口*1，最高支持 1920 x 1200@60Hz 分辨率信号源输入）、CVBS*1（BNC 接口*1，PAL/NTSC 视频输入，最高支持 1920 x 1200@60Hz 分辨率）、USB*1（USB2.0 接口*1，连接 U 盘，支持 1080P@30Hz 视频文件）；HDMI OUT*1（ HDMI 监控接口，实时监看 LED 大屏显示画面）、RJ45*2（2 路千兆网口输出，连接至接收卡）；

3、音频接口：3.5mm 音频输入接口*1、3.5mm 音频输出接口*1；

4、支持HDR信号输入，可支持 8bit、10bit、12bit视频输入；

5、支持16bit灰阶处理与显示，可实现多达65536个灰阶选择；

6、可显示 USB存储设备中的文件，包括图片文件视频文件和音频文件；

7、支持对图像色域进行调节，支持自动调节(色域图调节)和手动调节；

8、支持定时/自动对LED显示屏的亮度、色度、gamma 值进行调节；

9、支持接收卡和箱体的监控，包括电压、温度、湿度、误码数、主备状态、网口状态、风扇状态、箱门状态、烟雾状态等；

10、可实现设备日志记录及管理；
	小鸟/凯视达

	5
	条型屏
	1 像素间距（mm） 4.75

2 像素密度（dot/m2） 44321 

3 像素构成 1R 

4 LED 封装方式 SMD 2020 

5 模组分辩率 64×32 

6 模组规格（mm） 304×152×14 

7 模组重量（g） 214 

8 推荐最小观看距离 ≥5m 

9 模组最大电流（A） 2.8 

10 模组最大功耗（W） 14 

11 视角 H≥120°V≥ 120° 

12 最大功率（W/m2） 303 

13 平均功率（W/m2） 151.5 

14 屏幕亮度（cd/m2） ≥150 

15 扫描驱动方式 1/16 扫描，恒流驱动 

16 工作电压（V） 5 

17 使用寿命（小时） ＞50000 

18 外壳材质 PC+GF 

19 使用环境温湿度 -20℃～+40℃, RH=10～60%
	丰视/海佳

	6
	智能电源管理系统
	智能管理系统（以下功能需提供真实的投标产品功能演示，演示结果需满足技术功能要求）1.管理系统可进行现场控制（触摸屏控制）和远程控制（物联网，计算机软件和移动设备APP）。可实现设备运营状态、时间、现场环境（温湿度、光照）等数据的无线采集；无线控制设备开关，可单独或批量控制。2.主控系统MCU要求采用高性能处理器，集成一个10英寸TFT电容触摸屏，作为人机接口。触摸屏具有联网功能，通过内置物连网卡可与电脑、手机等连网，提供电脑（软件）、手机（APP）访问接口，可实时传输数据，从而实现远程控制。液晶屏上有各种采集数据的显示（设备开关、设备运营时间、耗电量、温湿度、光照等），有实训台控制窗口，如控制实训台电源启动与停止等。无线通信采用LoRa数传模块，与单片机通过串行总线连接。

3.LoRa技术具有长程、低功耗、多节点、低成本等特点，在物联网领域有广泛应用，为目前流行的技术，提供系统控制架构截图，相关截图需满足采购需求，并提供功能截图5张。提供厂家功能技术证明材料和软件著作权证书。
	贵正/天硕

	7
	屏体内部线缆
	网线，电源线，红黄线、长排线（仅含屏体内部线缆，屏体外部线缆）
	丰视/天诚

	8
	屏体外部线缆
	强电布线，总配电房至显示屏配电柜主电力电缆线和配电柜至显示屏内电源线

弱电布线，屏幕距离控制室 的网线（超五类）和音频线。
	丰视/天诚

	9
	终端控制器
	常规配置，带R232串口，
	定制

	10
	音响
	色音响1对+功放1台
	爱播/西派

	11
	显示屏支架
	现场制作E结构+不锈钢材料装饰包边
	


供货方责任与义务
1.质量保证，采购方在收货时，供应商须严格按照招标技术附件参数的内容要求供货，提供正规品牌产品，用户对交货设备进行初步签收，如发现供应商提供不符合参数要求的产品，视为虚假响应做废标处理，上报行政监管部门严肃处理。

2、供货方竞价前，必须到采购方单位现场了解所需的具体要求。
3、竞价时需上传营业执照，包含本项目的销售经营范围。
4、供货方必须按要求提供报价清单，明确列示货品的品牌、参数及价格等信息，同时完全满足采购需求的参数及相关证明文件。
5、供货方所提供的报价为项目包干价，供货方所报价格在合同履行期间保持不变，不因市场价格或政策性价格的调整而增减。
6、供货方所提供的产品质量保证期应不低于两年，在质保期内发生质量问题的产品，供应方须在接到通知后24小时内作出服务响应，2个工作日内履行更换、退货的义务，确保所提供的货物合格率达到100％。属于货品质量问题的由供货方负责包修、包退、包换，在此期间内，由于质量问题所损坏的货品须由供货方进行同等置换。

7、在合同履行期间，因货品质量问题所产生的所有费用由供货方承担，包括但不限于：因更换不合格货品所产生的运费、因返修不合格货品所产生的返工费等。
三、交货信息
1、交货时间：签订合同后2个工作日内。

2、交货地点：采购方指定地点。
3、合同履行期限：签订合同后2个工作日内。
四、采购方信息
采购方：湖南铁路科技职业技术学院
联系人：刘老师 

联系电话：13807332133

